様式１
浄化槽清掃業許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

松伏町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　浄化槽法第３５条第1項、松伏町廃棄物の処理及び再生利用に関する条例第１６条の規定により、浄化槽清掃業の許可を受けたいので、関係書類及び図面を添えて申請します。

	取扱う廃棄物の種類
	□浄化槽汚泥

□その他（　　　　　　　　　　）

	事業所所在地

	事業所名

	電話番号

	従業員数

【添付書類】

・　事業計画書

・　申請者が個人にあっては戸籍抄本、法人にあっては定款または寄付行為及び登記簿謄本

· 申請者の印鑑証明書（法人にあっては、代表者の印鑑証明書）

· 松伏町法人町民税の納税証明書又は営業証明書（業務を行う区域が町全域の場合のみ）

・　履歴書（法人にあっては、役員の名簿及び履歴書）

・　業務経歴書

・　従業員名簿

・　所有する施設の構造図、配置図及び案内図

・　その他町長が必要と認める書類

・　申請手数料（許可証交付時）

　※添付書類は、必要に応じて用紙を追加してください。

２　事業計画書（取扱う廃棄物の種類ごとに記入すること）

	取扱う廃棄物の種類

	項　　　目
	令和元年度実績
	令和２年度実績

	業務を行う区域

	処分先

	収集運搬量
	ｔ・ｍ３
	ｔ・ｍ３

	契約者
	人・社
	人・社

	料金
	円／㎏・ｍ３
	円／㎏・ｍ３

	作業人員
	人
	人

	作業車
	台
	台

その他収集運搬業務を実施するにあたって、新たに計画している事項等

９　業務経歴書
	年　　月　　日
	業務経歴及び許可取得状況

　　　年度において、松伏町以外で許可を取得している場合は、その許可書の写しを添付すること。

10　従業員名簿

	No
	職　名
	氏　　名
	生年月日
	住　　所
	電話番号

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

11　所有する施設の構造図、配置図及び案内図

	構造図

	配置図

11
	案内図

12　その他町長が必要と認める書類

○保有車両一覧（自動車検査証の写しを添付すること）

	No
	車　　種
	最大積載量
	登録番号
	走行距離

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

12　【車　両　写　真】

	前面から

	側面から

14　その他町長が必要と認める書類

○設　備（写真を添付すること）

	区　分
	名　　称
	個　数

	機能点検用具

	温度計

	透視度計

	水素イオン濃度指数測定器具

	汚泥沈殿試験器具

	スカム及び汚泥厚測定器

	清掃用具
	パイプ及びスロット清掃器具

	ろ床洗浄器具

○浄化槽管理士、浄化槽設備士名簿（免状、講習会修了証の写しを添付すること）

	氏　名
	生年月日
	住　所
	電話番号
	資格種類
	資格取得日

15　【設　備　写　真】

	設備名称（　　　　　　　　　　　　　　　）

	設備名称（　　　　　　　　　　　　　　　）

16　その他町長が必要と認める書類

○浄化槽汚泥搬入計画表

令和４年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：ｋℓ）
	月
	搬　入　量
	備　　考

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

	合　計

令和５年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：ｋℓ）
	月
	搬　入　量
	備　　考

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

	合　計